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"UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę nalezy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie */niepobieranie*" oznacza, że nalezy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiającprawidłową. Przyklad: „pobieranie */aiepebieranie"".
1. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

- Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej : społecznej osób
2. Rodzaj zadania publicznego" zagrożonych wykluczeniem społecznym:

- Działalnosct wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,

il. Dane oferenta(-tów)
_-_

1. Nazwa oferenta(-tow), forma prawna numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stronawww, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie „Reprezentacja Polski Bezdomnych"
KRS 0000304047

50-084 Wrocław ul. Małachowskiego 15
Email: reprezentacja.bezdomnych©gmail.com

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

HI. Zakres rzeczowy zadania publicznego
PONOWNIE W GRZE - zapobieganie marginalizacji społecznej wśród osób w1. Tytuł zadania publicznego
kryzysie bezdomnosci
Data 06.07.2026

~
Data 31.08.20262. Termin realizacji zadania publicznego?

rozpoczęcia zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytkupublicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuzszy niż 90 dni.

o)



Celem zadania będzie reintegracja osób dotkniętych kryzysem bezdomności poprzez działania wolontariacie. W tym celu spośródosób będących w kryzysie bezdomności będących mieszkańcami placówek Koła Wrocławskiego Towarzystwa Pomocy im. W.Brata Alberta zostanie wybrana grupa min 20 osób, która wspomoże działania organizatorów i pozostałych wolontariuszy worganizacji w przeprowadzeniu turnieju w piłce nożnej ulicznej.
Działanie ma na celu wykorzystanie pracy społecznej osób będących w kryzysie bezdomności. przede wszystkim w celu integracjiBpotecznej z innymi grupami społeczności lokalnej poprzez wspólne działania.. Integrowanie z innymi grupami społecznymi,działania wspomagające organizację imprezy mają pomóc w aktywizacji osób, które przebywają czasowo w placówkachpomocowych.
Osoby w kryzysie bezdomności, przebywające w ośrodkach, a także uzależnieni od środków psychoaktywnych wymagają nie tylkoterapii, ale działań które będę prowadziły do poczucia spełnienia i odzyskania samoakceptacji. Osiąganie sukcesów w działaniachna rzecz innych osób przekłada się na umiejętności utrzymania trzeźwości. To doświadczenie umiejętności są możliwe doprzeniesienia również na życie poza piłką, pomagają osobie tym dostrzec, że może zmienić swoje życie. Dzięki Turniejowi zmieniasie także stereotyp osoby doświadczającej kryzysu bezdomności lub uzależnionej. Pokazujemy, że osoba w kryzysie bezdomności iuzależniona nie wygląda jak stereotypowy bezdomny, że osoby te są zdeterminowane do realizacji swoich celów życiowych,trzeźwienia czy wyjścia z bezdomności.
Grupę wolontariuszy stanowić będą osoby będący pod opieką placówek pomocowych Koła Wrocławskiego Towarzystwa Pomocyim. Św, Brata Alberta, pracownicy Wrocławskiej Spółdzielni Socjalnej oraz osoby, które wypełnią formularz rejestracyjny.Do zadań wolontariuszy należeć będzie; opieka nad drużynami, pomoc w obsłudze technicznej eventu, pomoc w Strefie gastro,nadzór nad sprawnym przebiegiem imprezy.

od6 lipca rozpocznie się nabór uczestników zadania,
- W lipcu 2026 wolontariusze będą pomagać w przygotowaniu miejsc noclegowych, wspierać
Obsługę techniczną w przygotowaniu miejsca eventu pomagając w rozkładaniu namiotów, sprzętu innych urządzeń, pomagać wtransporcie ich do miejsca zakwaterowania,
+ W lipca wolontariusze będą pilotować drużyny z miejsc noclegowych do miejsca rozgrywek, wspierać drużyny podczas turnieju,pomagać w organizacji.

Dzięki udziałowi w zadaniu osoby te nauczą się konstruktywnego spędzania czasu, współdziałania w grupie higienicznego trybużycia, budowania dobrych relacji społecznych.
Media, które pokażą ten turniej w telewizjach oraz Intęrnecie, promują Wrocław i Dolny Śląsk jako region otwarty na rożne formyaktywizacji, wspierające działania społeczne. Przy realizacji zadania Stowarzyszenie współpracuje z wolontariuszami ze szkółKrednich i uczelni wyższych Wrocławia i Dolnego Śląska, którzy chętnie angażują się w prace organizacyjne i opiekę nad drużynambiorącymi udział w czasie jego trwania. Dzięki takiej współpracy przełamujemy także stereotyp osoby bezdomnej, funkcjonującyw społeczeństwie.
dotychczasowych 15 edycjach bardzo mocna wspierały nas jednostki miejskie, m.in. MOPS, MPK, MCS.Adresatem zadania będą: osoby pełnoletnie bez względu na wiek i płeć, ze szczególnym uwzględnieniem osób doświadczającychkryzysu bezdomności i uzależnienia oraz mieszkańcy Wrocławia, a także osoby przebywające na terenie Miasta Wrocławia.APEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19.07.2019 o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymipotrzebami, wszelkie założenia i dziania zadania zostaną przeprowadzone w sposób zapewniający dostępność osobom zespecjalnymi potrzebami. W ramach zadania planujemy:

1. Zapewnienie dostępności architektonicznej - zadanie zostanie wzbogacone popr zez przeprowadzenie działań , które zapewniąprzestrzeń wolną od barier, które mogłyby ograniczać mobilność osób ze specjalnymi potrzebami.2. Zapewnienie dostępności cyfrowej poprzez właściwe opisanie treści wizualnych zamieszczanych w mediach społecznościowych iInternecie.
3. Zapewnienie dostępności komunikacyjno - informacyjnej - osobom o specjalnych potrzebach zapewnimy możliwość

zgłoszeniakonieczności zapewnienia specjalnych rozwiązań. Zgłoszenia takich potrzeb zostanie uwzględniona w formularzach. Przywydarzeniach o formule otwartej, będziemy informować w komunikatach na temat tych wydarzeń o możliwości zgłoszenia takichpotrzeb za posrednictwem maila lub telefonicznie
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Pianowany poziom osiągnięcia
Sposób monitorowania rezultatów / źródłoz

informacji o osiągnięciu wskaźnika
rezultatów (wartość

docelowa)
- zdjęcia/ listy obecnosci/

Udział osób zagrożonych wykluczeniem Min 20 osób
społecznym w organizację Turnieju. Informacje iana mediach społecznościowych



podmiotów
uczestniczących w wydarzeniu.
organizatora i innych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąwykorzystane w realizacji zadania

uzależnionymi, w kryzysie psychicznym oraz beneficjentami Pomocy Społecznej w Polsce. Głównymi celami Stowarzyszenia
sq działania, mające na celu integrację aktywizację społeczną tych osób poprzez sport. W tym celu, od wielu już lat naszeotowarzyszenie koordynuje działania, związane z powołaniem Reprezentacji Polski Bezdomnych i zapewnienie jej udziału wMistrzostwa Świata w piłce nożnej ulicznej bezdomnych (Homeless World Cup). Gra w piłkę nożną uliczną jest jedną z formspierających proces terapeutyczny tych osób.
Stowarzyszenie „Reprezentacja Polski Bezdomnych" zostało założone w 2008 roku. Od początki działalności Stowarzyszenierealizuje działania 2 zakresu społecznej integracji osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych, głownie osóbbezdomnych, zagrożonych bezdomnością , podejmując współpracę z różnymi instytucjami publicznymi i organizacjamipozarządowymi.
1. W latach 2022-2024 realizuje zadanie ze środków Gminy Wrocław polegające na zorganizowniu Międzynarodowego turnieju wPiłce nożnej ulicznej dla osób w kryzysie bezdomności.
2. W okresie 01.01.2011-31.12.2019 Stowarzyszenie realizowało zadania ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej wzakresie aktywizowania osób w zagrożonych kryzysem bezdomności.
3. W latach 2009-2024 Stowarzyszenie, jako jedyny partner Światowej Federacji HWC, organizuje wyjazdy Reprezentacji Polskiudających się na Homeless world Cup.
Nasze Stowarzyszenie wspólpracuje z organizacjami pracującymi z osobami w kryzysie bezdomności i uzależnionymi, takimi jakTowarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta, MONAR, Markot, i inne.
Współpracuje z prawnikiem, pracownikani socjalnymi i terapeutą ds. uzależnień oraz innymi specjalistami.
Kadrę Stowarzyszenia tworzą osoby mające bardzo duże doświadczenie w pracy z osobami w kryzysie bezdomności i z organizacjami,drażając różne formy pomocy na rzecz osób doświadczających wykluczenia społecznego.
powodzeniem pracuje ze środowiskami osób ze środowisk zagrożonych wykluczeiem spoteczym, organizując warsztaty i szkoleniamotywacyjne dla obcokrajowców dotkniętych różymi problemami.

ptowarzyszenie „Reprezentacja Polski bezdomnych" prowadzi pełną księgowość.

towarzyszenie „Reprezentacja Polski Bezdomnych", działające od 2008 roku, pracuje z osobami w kryzysie bezdomności,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

PLN; -

źródeł

4

Lp. 7 dotacji z innychRodzaj kosztu Wartość

}
Koszt 1 Zakwaterowanie- 20osób x4 6 400,001.

dni
2. 6 700,00Koszt 2 wyzywienie- 20 osób x 4 dni
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13100,00 10000,00 3 100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), ze:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznegooferenta(-tow);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pazytkupublicznego;
3) oferent* / eferenci® składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / załegot-ją)* z oplacaniem należności z tytułu zobowiązańpodatkowych;
4) oferent* / oterenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zolega( ją)* z opłacaniem nalezności z tytułu składek naubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inaq-właściwą- ewidencją";6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym faktycznym;7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem | przekazywaniem danychosobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne



STOWARZYSZENIE

50-084 Wrochna

(pod; uperazgionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

REPREZENT
ul. Mal chowsk 13

2 przepisami o ochronie danych osobowych

KRS 0000304047 Data
ZA RZey
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